MUNICÍPIO DE IBIRAÇU
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACU
ESPIRITO SANTO
27.165.208/0001-17
DECRETO  Nº 0006210/2022
Data 23/06/2022

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

25.000,00

MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE OBRAS, SERV. E INFRA-ESTRUTURA

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

070001.1545100022.029

1001000000031901300000

0000210

20.000,00

MANUTENCAO E REGENCIA DA EDUCACAO INFANTIL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

090001.1236500302.060

1113000000031901300000

0000456

6.000,00

MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE ASSIST. SOCIAL E  DESENV. HUMANO - SEMADH

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

120001.0812200022.095

1001000000031901300000

0000581

1.044.692,02

PAVIMENTACAO E DRENAGEM DE RUAS E AVENIDAS

OBRAS E INSTALAÇÕES

070001.1545100063.010

1520001200044905100000

0000252

1.194.666,64

CONSTRUÇAO DE HABITAÇOES DE INTERESSE SOCIAL

OBRAS E INSTALAÇÕES

120004.1648200363.033

1520001400044905100000

0000738

TOTAL: 2.290.358,66

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Recursos de Convênios: R$ 2.239.358,66 (dois milhões duzentos e trinta e nove mil trezentos e cinqüenta e oito reais  e sessenta e seis centavos )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 51.000,00 (cinqüenta e um mil  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

21.000,00

MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE OBRAS, SERV. E INFRA-ESTRUTURA

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL 100100031901600000

070001.1545100022.0290000211

4.000,00

MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE OBRAS, SERV. E INFRA-ESTRUTURA

OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS DO SERVIDOR E DO MILITAR 100100033900800000

070001.1545100022.0290000216

9.000,00

MANUTENCAO E REGENCIA DA EDUCACAO INFANTIL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS - OP. INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 111100031911300000

090001.1236500302.0600000462

11.000,00

MANUTENCAO E REGENCIA DA EDUCACAO INFANTIL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS - OP. INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 111200031911300000

090001.1236500302.0600000462

6.000,00

MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE ASSIST. SOCIAL E  DESENV. HUMANO - SEMADH

OBRIGAÇÕES PATRONAIS - OP. INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 100100031911300000

120001.0812200022.0950000586

TOTAL: 51.000,00

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 IBIRAÇU   ES    23 junho de 2022

O Prefeito Municipal de IBIRAÇU, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº
0004109/2021.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2022 a importância de R$ 2.290.358,66   (dois milhões duzentos e noventa  mil
trezentos e cinqüenta e oito reais  e sessenta e seis centavos ), nas seguintes dotações:

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 2 E&L Produções de Software LTDA

MUNICÍPIO DE IBIRAÇU
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACU
ESPIRITO SANTO
27.165.208/0001-17
DECRETO  Nº 0006210/2022
Data 23/06/2022

DIEGO KRENTZ
PREFEITO

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 2 of 2 E&L Produções de Software LTDA